- .

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Storno fondi dal: Cap. 2055.1 - Funz.11- Serv.04 — int.05
2 &

BiL. 201 al Cap. 2067.5 — Funz. 11— Serv.04 — int.03.
é Z

Data

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi:
Bilancio 2011 Competenze

Capitolo spese per ?CMU 3 5 A
Funz. Serv, Interv.
Addi 071211 o L RAGIONT CAPG

......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
51 esprime parere FAVOREVOLE
}lgi)irigente o responsabile del Servizio
P :

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
51 esprime parere FAVOREVOLE

il Responsabiledi Ragioneri
p ﬁ%\ f»//ﬁ

L AT sy
Ragusa, 1i .{f?(“ié

Per assunzione dell’impegno di spesa, si attesta [a regolare copertura finanziaria, ai sensi deil’art.55,
comma 3°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

It Responsabile del Servizio Finanziario

?a,glttim;ta

Ragusaii (3. 0.0. - 204




1L SINDACO

Premesso che la grave situazione economica ha messo in crisi quasi tutte le realia produttive ragusane
penalizzando  in maniera piu pesante i negozi del centro storico che negii ultimi anni, e. soprattuito, net
periodi legait alle principali festivitd, hanno assistito ad un calo della clientela sempre pia attratta dai grossi
Centri Commerciali;

Considerato che I’Amministrazione, in occasione delle Festivita Natalizie, con lo scopo di animare 1l
Centro Storico ha attivato una serie di iniziative volte aila rivalutazione del centro, attraverso la realizzazione
di eventi e di spettacoli;

Visto che ¢ pervenuta al Comune di Ragusa 'istanza presentata via pec dal Sig.Carmelo Saccone, in
qualita di Responsabile Legale defla Medialive di Saccone Carmelo & C. s.n.c., nelia quale viene proposto
{acquisto di uno spettacolo di animazione per il periodo natalizio dal titolo “Le magie del Natale” e che &
intenzione dell’amministrazione realizzare il progetto proposto;

Verificato che il relativo capitolo di pertinenza non dispone deila necessaria copenufa finanziana, occorre
integrare io stesso prelevando Ia somma di euro 8.300.00 dal cap. 2055.1 Funz.11- Serv.04 - Int.05 al cap.
20675 — Funz. 11— Serv.04 — Int. 03;

Ritenuto di accogliere la richiesta in quanto la manifestazione rappresenta uno degli appuntamenti,
contenutl nelle proposte programmatiche che ’attuale Amminisirazione ha presentato i questi giorni alla
cittadinanza, per il rilancio del commercio nel centro storico di Ragusa superiore;

Ritenuto opportuno all’uopo etfettuare uno storno di fondi dal Cap. 2055.1 al cap. 2067.5;
DETERMINA

Per le motivazioni esposte nella parte espositiva del presente atto di stornare le somme come in dettaglio:
storno di € 8.500.00 Cap. 2055.1 — Funz. 11~ Serv.04 — int. 05 - )

2l Cap. 20675 - Funz.I1- Serv.04 — Int03, #0710

i

SN gco s
Ngi loD’Iﬁi e/
E ; F /,,; )/M
S

2
E



ek

™

[l sottoscritto messo comunale attesta che coﬁpia della fresente determinazione & stata atfissa all’ Albo

Pretorio il 2.7..p4¢.-2011- fimoal .3 A1.Bem A4 .. per quindici giomi consecutivi.
Ragusa. li ... 8.7} 2014 T
IL MESSO COMUNALE
\ 4 . JLMESSO NOTIFICATORE
\ v R {(8alonia Franesscoy ™
N\

N .
Certifico che, coptestualmente all’ affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del g(hugh&, ai sensi del 3° comma dell’art.§ della L.R. n.39/97

........................ Tordel.........ooooov
Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della te determinazione & rimasta affissa all’ Albo
. Pretorio per quindici giorni consecutivi dat . &L Jp204p - 2l - 1.1.6EN.2012........
Ragusa, B.ovnvicneicneianes AR 5

"\ ILMESSOCOMUNALE

A
Certifica /;-' di avvenuta pubblicazmne della inazione

jone, & stata affissa all’Albo

Vista I’ Attestazione del ' mesgo unﬁl? certifico che la presente ‘
uindici giorni consecutivi -

pukebin 4 Ll s moppf.fi;ﬁﬁ” R

Ragusa,}i,: ................................

IL SEGRETARIO GENERALK,

...............................................................

CITTA’ DI RAGUSA




